様式第６号（第１０条関係）

 令和  年  月  日

 柳川市長  様

 住  所

                  氏  名

                  電話番号

柳川市雇用・定住促進奨学金返済支援事業補助金交付申請書

柳川市雇用・定住促進奨学金返済支援事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、

柳川市雇用・定住促進奨学金返済支援事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請し

ます。

登 録 番 号             年度 第   号

交付申請の回数等 回目（初回申請は  年  月分から）

交 付 申 請 の 額                    円

添  付  書  類

(1) ｱ 筑後地域内の中小企業に就職した者

   在職証明書（様式第２号）又はこれに類する書類

   の写し

ｲ 筑後地域内で起業した者

直近の所得税確定申告書又はこれに類する書類

の写し

ｳ 市内で第１次産業に従事した者

   直近の所得税確定申告書又はこれに類する書類

  の写し

(2) 奨学金の返還の事実を証する書類

(3) 住民票

(4) 本市の市税等に滞納がない証明

(5) その他市長が必要と認める書類